



**MAJANDUS- JA
KOMMUNIKATSIOONI-
MINISTEERIUM**

Teie 15.01.2025 nr 5-2/244-1

Saaremaa Vallavalitsus
vald@saaremaavalid.ee
Tallinna 10
Saaremaa vald, 93819, Kuressaare,
Saare maakond

Meie 13.02.2025 nr 13-5/184-2

**Vastus pöördumisele Suure väina
püsiühenduse trassikoridoride osas**

Austatud

Esitate Majandus- ja Kommunikatsiooniministriumile (edaspidi MKM) pöördumise, milles esitate palve kaaluda jätkuvat Suure väina püsiühenduse trassikoridoride reserveerimist maakonnaplaneeringutes täielikult või vähemalt põhjapoolse trassikoridori osas. Lisaks teete ettepaneku Muhu ja Lääneranna vallaga kokkuleppe sõlmimiseks, mille kohaselt peaks riik vähemalt 10 aastat püsiühenduse rajamise soovist ette teatama või enne 10 aastat võimalikud ehitise likvideerimisega seotud kulud kompenseerima. Ühtlasi pakute välja, et paralleelselt võiks riik kaaluda ka trassikoridori ala hõlmavate kinnistute omandamist. Ettepanekud esitate ajendatuna Muhu valla üldplaneeringu Suure väina püsiühenduse teemaplaneeringu ja Lääneranna üldplaneeringu menetlustest.

Täname teid esitatud seisukoha ja ettepanekute eest. MKMi pädevusse kuulub alates 1. jaanuarist 2025 üldplaneeringute, milles esitatakse ettepanek maakonnaplaneeringu muutmiseks, kooskõlastamine (planeerimisseadus § 90 lõige 3¹). Planeeringute heakskiidu üle otsustamine on alates 1. jaanuarist 2025 Maa- ja Ruumiameti pädevuses. Eelnev tähendab, et MKMi pädevuses ei ole väljaspool kooskõlastamisele esitatud maakonnaplaneeringut muutvate üldplaneeringute osas seisukoha kujundamine, sh ettepanekutes kirjeldatud kokkulepete tegemine. Juhul kui MKMile esitatakse kooskõlastamiseks eelnevalt nimetatud üldplaneeringud, kujundame seisukoha lähtudes teie poolt esitatud seisukohast ja ettepanekutest.

Lõpetuseks selgitame, et lähiaastatel pole ette näha riigipoolseid täiendavaid planeerimisalaseid tegevusi seoses Suure väina püsiühenduse kavandamisega. Juhul kui asjaolud peaksid muutuma, teavitatakse sellest kõiki huvitatud osapooli, sealhulgas Saaremaa Vallavalitsust.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Ivan Sergejev
planeeringute asekanstler

Kadi-Kaisa Kaljuveer
kadi-kaisa.kaljuveer@mkm.ee